Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 037/2020

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, estado de Mato Grosso, á Avenida Fernando Correa da Costa, nº 940, centro,
por meio da Chefe do Departamento de Licitação e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados, que está
Cancelada a licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n° 037/2020, cujo objeto é a aquisição de materiais De
consumo e permanente para a implantação da unidade de referencia Tecnológica da cadeia produtiva do leite do município
de pedra preta - Mt. De acordo com o convênio 0625/2017 da secretaria de estado de Desenvolvimento rural e agricultura
familiar e regularização Fundiária - seaf. Conforme quantidades e especificações em anexo a Este edital - termo de
referencia. conforme quantidades e especificações em anexo a este Edital. O motivo: O certame foi aberto no dia 21 de
Outubro de 2020 e no dia 13 de novembro de 2020 e os mesmos foram Desertos, sem mencionar que não termos tempo
hábil para dar continuidade no certame, pois estamos no fim do mandato de 2017/2020.

PEDRA PRETA - MT, 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9eb36ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T06:20:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial